ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 01.09.2020 г.                                                                                                                    №289-ОД

с. Большая Глушица

О создании ПМПк

В целях обеспечения комплексной специализированной помощи детям с ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе:

1. Писаренко Е.В. – зам. директора по УР

2. Кудряшова Т.В. – зам. директора по ВР

3. Кирилина А.Ю. – руководитель м/о учитель начальных классов

4. Дашевская О.С. – учитель начальных классов

5. Сафонова Н.М. – медсестра

6. Щирова Г.Ю, - педагог-дефектолог

2. Утвердить план работы ПМПк  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая

Глушица на 2020/2021 учебный год.

Директор школы:                                           С.М. Уколова

		2021-03-29T12:15:11+0400
	‎00d77fd995f6f664e1
	Директор школы Уколова Светлана Михайловна